FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA

DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA E PROVA DISCURSIVA, todos os candidatos inscritos para todos empregos de

Professor, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 14 de abril de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima - Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do

candidato:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Danilo Vidal 17700083 Administração 01 - Adjunto Sim - Leitor

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Viumar Santos Junior 17700091 Administração 01 - Adjunto

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 23/04/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - O resultado da Prova Discursiva, dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, de todos os empregos será

publicado dia 30/04/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

4 - O resultado da Prova de Títulos, dos candidatos aprovados na Prova Discursiva, de todos os empregos será

publicado dia 30/04/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROFESSOR - ENFERMAGEM 01 - TITULAR

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700061 Marli Luiz Beluci 148082865

INSCRITOS: PROFESSOR - ENFERMAGEM 01 - ASSISTENTE

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700004 Elaine Ap. de Almeida 149416830
2 17700107 Eliél Martins da Silva 284322295
3 17700011 Liliana Maria Fernandes Leal 12987645
4 17700156 Maiza Claudia Vilela Hipólito 570084210
5 17700069 Simone Alves dos Santos Ferreira 450885070
6 17700139 Waleska Zafred Ricci 183454017

INSCRITOS: PROFESSOR - ENFERMAGEM 01 - ADJUNTO

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700001 Camila Escanavaqui 473338701
2 17700122 Cristina Ap. David 400719009
3 17700024 Elândia Diniz Olimpio 336472213
4 17700150 Francis Secati Alves 305198531
5 17700108 Janieli de Oliveira Melo 343809564
6 17700140 Joyce Weiler 359025067
7 17700090 Katherine Thereza L. F. de Campos 460270989
8 17700062 Leonel Riese 89656209
9 17700079 Michelle Rodrigues Peraro Santos 408935893

10 17700029 Rita de Cassia Moraes Mariotto 439619427
11 17700006 Sandra Biazotto da Silva 163320366
12 17700130 Silvia Maria Bordignon da Costa 194963391
13 17700073 Tatiana Sobreira de Lima 447084537

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro